指   标 数量及开展情况

一、总体情况

其中：1.资金 3

2.物资折款 17

二、分项投入

1.产业发展脱贫

其中：1.1产业扶贫项目类型

□ 农林产业扶贫

√ 旅游扶贫

□ 电商扶贫

□ 资产收益扶贫

□ 科技扶贫

□ 其他

其中：2.1职业技能培训投入金额 2

2.2职业技能培训人数（人/次） 54

三、所获奖项（内容、级别）

2017年北京市对口支援工作社会贡献奖

4. 履行精准扶贫社会责任的阶段性进展情况

□适用 √不适用

5. 后续精准扶贫计划

√适用 □不适用

(1)继续派出援藏服务团队。

(2)加大技术支持，以提高贫困地区酒店管理业务水平。

(3)发挥公司培训优势，积极开展酒店专业培训。

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2019 年半年度报告

38 / 191

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

√适用 □不适用
   财政部于2017年颁布了修订后的《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》、《企业

会计准则第23号——金融资产转移》及《企业会计准则第37号——金融工具列报》等(以下合称“新

金融工具准则”)，并于2019年颁布了《财政部关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通

知》(财会[2019]6号) (“通知”)，本集团已采用上述准则和通知编制截至2019年6月30日止6个

月期间财务报表，上述准则和通知对本集团及本公司报表的影响详见财务报表附注五、41。

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第五节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 354,281,958 36.19   8,831,660 8,831,660 363,113,618 36.76

1、国家持股

2、国有法人持股 157,275,016 16.07   157,275,016 15.92

3、其他内资持股 151,058,735 15.43   8,831,660 8,831,660 159,890,395 16.19

其中：境内非国有法人持股 151,058,735 15.43   151,058,735 15.30

境内自然人持股 0   8,831,660 8,831,660 8,831,660 0.89

2019 年半年度报告

39 / 191

4、外资持股 45,948,207 4.69   45,948,207 4.65

其中：境外法人持股 42,009,350 4.29   42,009,350 4.25

境外自然人持股 3,938,857 0.40   3,938,857 0.40

二、无限售条件流通股份 624,609,344 63.81   624,609,344 63.24

1、人民币普通股 624,609,344 63.81   624,609,344 63.24

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 978,891,302 100   8,831,660 8,831,660 987,722,962 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于2019 年6月13日，办理完成2018年限制性股票激励计划首次授予登记手续，限售流

通股增加8,831,660股，公司股份总数由978,891,302股增加至987,722,962股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限

售股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售日

期

孙坚 0 0 372,400 372,400 2018年限制性

股票激励计划

首次授予

袁首原 0 0 100,860 100,860 2018年限制性

股票激励计划

首次授予

李向荣 0 0 280,000 280,000 2018年限制性

股票激励计划

首次授予

段中鹏 0 0 77,400 77,400 2018年限制性

股票激励计划

首次授予

宗翔新 0 0 280,000 280,000 2018年限制性

股票激励计划

首次授予